



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNATEL

Ředitelství silnic a dálnic

Na Pankráci 56

140 OO Praha

Zastoupený:

Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem

Organizační jednotka: SSÚD 6

Ve věcech smluvních: [REDACTED]

Ve věcech technických: [REDACTED]

DODAVATEL 1 ZHOTOVITEL

Zdeněk Kocián

Pod šípem 335M

664 41 Popůvky

Zastoupený: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo

úctu: [REDACTED]

65993390

DIČ: CZ65993390

Isprofin: 500 115 0006

Bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

62087088 DIČ:

[REDACTED]

Registrován u: Měú Šlapanice

č.j. OZU/6829/2011/BE/3

Dle naší dohody u Vás objednáváme dodávku zboží za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Název zakázky: Vybavení vozidla asistenční služby dle přiloženého soupisu zboží.

Místo plnění: ŘSD ČR ssÚD 6, Rebešovická 40/702 643 OO Brno-Chrlice Kontaktní osoba: [REDACTED]

II. DOBA PLNĚNÍ

Do 29.7.2016



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

64 796500 Kč (bez DPH)

13 607,16 Kč (DPH 21%)

Zaokr.

78 403,00 Kč (včetně DPH)

Slovy: Sedmdesátosm tisíctřistatři,- Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura je splatná do 30-ti dnů ode dne doručení na adresu: SSÚD 6 Rebešovická 40/702 643 00 Brno.

Fakturu lze předložit nejdříve při dodávce zboží.

Podkladem pro úhradu dodávky bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem bez vad, doložená soupisem skutečně dodaného zboží. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané S 28 zákona čn 235/04 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely, Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.

Daňové doklad musí být v staven včetně DPH

V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li zhotovitel řádné provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na % za každý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu,

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o dílo

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami

Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak řídí se vztahy založené na základě jejího oboustranného podpisu Občanským zákoníkem

Na důkaz souhlasu zašlete písemné 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž následně 1 obdrží objednatel a 1 dodavatel

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle S 1740 odst. 3! věta první, zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Přijetí objednávky s jakýmkoli byt' i nepodstatnými, dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednám

V Brně dne: 21.7.2016

Za objednatele

V Brně dne 21.7.2016

Za dodavatele,

Nabídka vybavení asistenčního vozidla

Zboží	ks	cena bez DPH za kus	cena celkem
Reflektor LED Dálk.ovládání	1	5 450,-	5 450,-
Světelný pendrek LED	1	1 986,-	1 986,-
Startovací zdroj 12/24V	1	9 118,-	9 118,-
Kompresor 12V	1	3 630,-	3 630,-

Křížový klíč na kola	1	1200,-	1200,-
Hydraulický zvedák (100 mm)	1	3 868,-	3 868,-
LED svítidla ruční	2	1897,-	3 794,-
Kanystř 51	1	200,-	200,-
Kanystř 201	1	500,-	500,-
Nůž, řezáček	1	140,-	140,-
Kladivo 3,5 - 5 kg	1	350,-	350,-
Sekera	1	900,-	900,-
jednorázové rukavice 100ks	1	350,-	350,-
Papírové utěrky role	2	650,-	1300,-
Držák na utěrky	1	1500,-	1500,-
Dezinf.gel, držák a náhr, plnění	1	800,-	800,-
Kanystř s kohoutkem 201	1	400,-	400,-
Tepelně izolační fólie	5	1 196,40	5 982,-
Autoatlas ČR + Evropa	1	900,-	900,-
Tažné lano oko-hák	1	240,-	240,-
Tažná tyč na ISO SO	1	4 860,-	4 860,-
Malá havarijní souprava	1	3 248,-	3 248,-
Lékárnička	2	230,-	460,-
Zastavovací terč LED	1	1986,-	1986,-
Skříňka na nářadí	1	935,-	935,-
Nářadí do skříňky	1sa	9 869,-	9 869,-
Klín k zajištění vozidel	2	415,-	830,-
Celkem			64 796,-